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Index Symbol
Symbol

Kolor
Colour

Pakowanie
Box

24751 01-1370-002  Biały/White 10

24810 01-1370-003  Kremowy/Creme 10

24987 01-1370-030  Perłowy biały/Pearl white 10

24928 01-1370-041  Grafit/Graphite 10

24869 01-1370-043  Srebrny/Silver 10

25046 01-1370-050  Szampański/Champaigne 10

Telefonní zásuvka (RJ11) / Telefónna zásuvka (RJ11)

Index Symbol
Symbol

Kolor
Colour

Pakowanie
Box

24752 01-1380-002  Biały/White 10

24811 01-1380-003  Kremowy/Creme 10

24988 01-1380-030  Perłowy biały/Pearl white 10

24929 01-1380-041  Grafit/Graphite 10

24870 01-1380-043  Srebrny/Silver 10

25047 01-1380-050  Szampański/Champaigne 10

Gniazdo telefoniczne podwójne niezależne (2xRJ11) / Double Numeric Telephone Socket Outlet (2pcs RJ11)

Index Symbol
Symbol

Kolor
Colour

Pakowanie
Box

24753 01-1390-002  Biały/White 10

24812 01-1390-003  Kremowy/Creme 10

24989 01-1390-030  Perłowy biały/Pearl white 10

24930 01-1390-041  Grafit/Graphite 10

24871 01-1390-043  Srebrny/Silver 10

25048 01-1390-050  Szampański/Champaigne 10

Gniazdo komputerowe pojedyncze (RJ45 Cat 5e Jack) / Data Socket Outlet (RJ45 Cat 5e Jack)

Index Symbol
Symbol

Kolor
Colour

Pakowanie
Box

24754 01-1400-002  Biały/White 10

24813 01-1400-003  Kremowy/Creme 10

24990 01-1400-030  Perłowy biały/Pearl white 10

24931 01-1400-041  Grafit/Graphite 10

24872 01-1400-043  Srebrny/Silver 10

25049 01-1400-050  Szampański/Champaigne 10

Gniazdo komputerowe pojedyncze (RJ45 Cat 6 Jack) / Data Socket Outlet (RJ45 Cat 6 Jack)

Index Symbol
Symbol

Kolor
Colour

Pakowanie
Box

25920 01-1399-002  Biały/White 10

25921 01-1399-003  Kremowy/Creme 10

25924 01-1399-030  Perłowy biały/Pearl white 10

25923 01-1399-041  Grafit/Graphite 10

25922 01-1399-043  Srebrny/Silver 10

25925 01-1399-050  Szampański/Champaigne 10

Adapter gniazdo komputerowe pojedyncze, (RJ45 Jack), bez gniazda / 
 Empty single Data Socket Outlet (1pc RJ45 Jack), without socket
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Index EAN Symbol
Symbol

Barva
Farba

Balení
Balenie

24754 5905339247544 01-1400-002  Bílý/Biely 10

24813 5905339248138 01-1400-003  Krémový /Krémový 10

24990 5905339249906 01-1400-030  Perleťově bílý/Perleťovo biely 10

24931 5905339249319 01-1400-041  Grafit/Grafit 10

24872 5905339248725 01-1400-043  Stříbrný/Strieborný 10

25049 5905339250490 01-1400-050  Šampaňské/Šampanské 10

Datová zásuvka (RJ45 Cat 6 Jack) / Dátová zásuvka (RJ45 Cat 6 Jack)

Index EAN Symbol
Symbol

Barva
Farba

Balení
Balenie

25920 5905339259202 01-1399-002  Bílý/Biely 10

25921 5905339259219 01-1399-003  Krémový /Krémový 10

25924 5905339259240 01-1399-030  Perleťově bílý/Perleťovo biely 10

25923 5905339259233 01-1399-041  Grafit/Grafit 10

25922 5905339259226 01-1399-043  Stříbrný/Strieborný 10

25925 5905339259257 01-1399-050  Šampaňské/Šampanské 10

Adaptér datové zásuvky (RJ45 Jack), bez zásuvky / Adaptér datové zásuvky (RJ45), bez portu

Index EAN Symbol
Symbol

Barva
Farba

Balení
Balenie

24751 5905339247513 01-1370-002  Bílý/Biely 10

24810 5905339248107 01-1370-003  Krémový /Krémový 10

24987 5905339249876 01-1370-030  Perleťově bílý/Perleťovo biely 10

24928 5905339249289 01-1370-041  Grafit/Grafit 10

24869 5905339248695 01-1370-043  Stříbrný/Strieborný 10

25046 5905339250469 01-1370-050  Šampaňské/Šampanské 10

Telefoní zásuvka (RJ11)  / Telefónna zásuvka (RJ11)

Index EAN Symbol
Symbol

Barva
Farba

Balení
Balenie

24752 5905339247520 01-1380-002  Bílý/Biely 10

24811 5905339248114 01-1380-003  Krémový /Krémový 10

24988 5905339249883 01-1380-030  Perleťově bílý/Perleťovo biely 10

24929 5905339249296 01-1380-041  Grafit/Grafit 10

24870 5905339248701 01-1380-043  Stříbrný/Strieborný 10

25047 5905339250476 01-1380-050  Šampaňské/Šampanské 10

Telefonní zásuvka dvojitá, nezávislá (2xRJ11) / Telefónna zásuvka dvojitá, nezávislá (2xRJ11)

Index EAN Symbol
Symbol

Barva
Farba

Balení
Balenie

24753 5905339247537 01-1390-002  Bílý/Biely 10

24812 5905339248121 01-1390-003  Krémový /Krémový 10

24989 5905339249890 01-1390-030  Perleťově bílý/Perleťovo biely 10

24930 5905339249302 01-1390-041  Grafit/Grafit 10

24871 5905339248718 01-1390-043  Stříbrný/Strieborný 10

25048 5905339250483 01-1390-050  Šampaňské/Šampanské 10

Datová zásuvka (RJ45 Cat 5e Jack) / Dátová zásuvka (RJ45 Cat 5e Jack)
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